
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

 

П Р И К А З 

 

26.02.2021                                                                                           № 11 п.1 

 

Об утверждении  

локальных актов  

   

На основании предписания Министерства образования Красноярского края от 

17.02.2021г. № 01-ТЕВ-75-19-02/П, в соответствии с ч.1, 2 статьи 61 Федерального закона 

от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1. Утвердить следующие локальные акты школы:  

  Положение об организации и осуществлении образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам МБОУ 

«Березовская СОШ №5» (Приложение №1)  

 

 

 

Директор школы                                                                       М.Ю. Сенникова   

 


